Российская Федерация
Ростовская область

 Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.10.2017                             г. Семикаракорск                                 № 137
О снятии особого противопожарного
 режима на территории Семикаракорского
городского поселения

В связи с понижением класса пожарной опасности и стабилизации обстановки с ландшафтными и лесными пожарами на территории муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», постановлениями Администрации Ростовской области от 08.10.2008 № 493 «О мерах по противодействию выжиганию сухой растительности на территории Ростовской области», от 06.07.2006 № 257 «О реализации мер пожарной безопасности в Ростовской области», постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 29.06.2017 № 609 «О введении особого противопожарного режима на территории Семикаракорского городского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Снять на территории Семикаракорского городского поселения  особый противопожарный режим с 31.10.2017.
2.
Считать утратившим силу постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 29.06.2017 № 609 «О введении особого противопожарного режима на территории Семикаракорского городского поселения».

3.
Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Семикаракорского городского поселения и вступает в законную силу со дня его принятия.

4.
Контроль за выполнением данного постановления возложить  на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Браткова В.И.
Глава Администрации

Семикаракорского                                                                             А.Н. Черненко   городского поселения
Постановление вносит:

Заместитель Главы Администрации Семикаракорского

городского поселения Братков В.И.
1